令和７年１２月吉日

保護者各位

大分県立臼杵支援学校
校　長　　藤澤　一郎

スクールカウンセラー　利用案内のお知らせ

　師走の候、皆様におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。
　さて、教育相談の充実を図り、子どもたちが心のゆとりをもって豊かな学校生活を送ることができるように、本校にスクールカウンセラー（松尾淳子先生）が派遣されています。日々の生活で悩んだり、ストレスを感じたりすることなど、気になることは些細なことでもかまいませんので、ご相談ください。３学期の相談日は以下のように予定しております。希望日の１０日前までに下の用紙にご記入いただき、担任までご提出ください。相談日時を調整の上、ご連絡をいたします。申し込みは随時受け付けていますので、お気軽にお申し込みください。ご不明な点がございましたら、担当（小学部　板井）までご連絡をお願いします。

【スクールカウンセラー来校日時】　　　何れも水曜日です。
	月
	日
	時間

	１月
	１４日、２１日、２８日
	11：00～15：00

	２月
	　４日、１８日
	11：00～15：00

	３月
	　１１日
	11：00～15：00

　　　　◎相談時間は１５分～６０分でご記入ください。
本件問合せ先
大分県立臼杵支援学校
教育相談コーディネーター：板井　聖子
ＴＥＬ：０９７２－６２－３９３０

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
《スクールカウンセラー相談申し込み書》

学部（ 小 ・ 中 ・ 高 ）　　　　年　児童生徒氏名：

保護者氏名：
相談者に〇をしてください。
【1 児童生徒　・　②保護者　・　③保護者と児童生徒の両方】

第１希望　　　　月　　　日（水）　時間帯（　　　　：　　　　～　　　：　　　）

第２希望　　　　月　　　日（水）　時間帯（　　　　：　　　　～　　　：　　　）